
 

证券代码：300495              证券简称：美尚生态               公告编号：2017-185 

 

美尚生态景观股份有限公司 

关于重大合同预中标的提示性公告 

 

 

 

美尚生态景观股份有限公司（以下简称“公司”）于近期参与了罗江县2017年城乡设施提

升改善工程融资+EPC总承包项目（第二次）的投标，根据德阳市公共资源交易信息网

（http://www.dyggzy.com）于2017年11月27日发布的预中标公示，公司（联合体牵头人）与

中煤科工集团重庆设计研究院有限公司组成的联合体为“罗江县2017年城乡设施提升改善工程

融资+EPC总承包项目（第二次）”（以下简称“本项目”）的中标第一候选人。具体情况如下： 

一、 项目的主要情况 

1、项目名称：罗江县2017年城乡设施提升改善工程融资+EPC总承包项目（第二次）。 

2、招标人：四川通融统筹城乡建设投资有限公司。 

3、招标代理机构：四川正益工程项目管理有限公司。 

4、中标第一候选人：美尚生态景观股份有限公司(联合体牵头人）与中煤科工集团重庆设

计研究院有限公司组成的联合体。 

5、建设内容：包括（1）罗江县城镇提档升级工程；（2）金雁东路新建道路工程；（3）

禄泉街道路工程；（4）旅游基础设施建设项目；（5）罗桂路景观美化工程；（6）春花秋月、

万佛、宝峰片区四好新村建设项目；（7）罗江县城市光亮工程。 

6、投资规模：本项目总投资42,950万元（最终投资以政府审计结果为准）。设计下浮0.5%，

施工下浮0.0%，资金占用率6.8%。 

7、计划工期：730日历天（因每个工程分时间先后实施，具体施工工期按照招标人要求进

行合理约定）。 

8、建设方式：以“融资+EPC（设计、施工总承包）”的方式进行建设。 

9、公示媒体：德阳市公共资源交易信息网。 

10、公示期：2017年11月27日至2017年11月30日。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 



 

二、联合体成员基本情况及职责分工 

公司与中煤科工集团重庆设计研究院有限公司签订了《联合体协议书》，双方自愿组成联

合体，共同参与罗江县2017年城乡设施提升改善工程融资+EPC总承包项目（第二次）投标，同

时规定了联合体各成员单位内部的职责分工： 

    1、联合体成员基本情况 

公司名称：中煤科工集团重庆设计研究院有限公司 

类型：有限责任公司(法人独资) 

住所：重庆市渝中区大坪长江二路 179号 

法定代表人：杨勇翔 

注册资本：21,000万元人民币 

成立日期：1990年 09月 27日 

营业期限：1990年 09月 27日至- 

经营范围：压力管道设计（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动），

煤炭行业设计甲级、建筑行业(建筑工程)设计甲级、市政行业（城镇燃气工程、道路工程、桥

梁工程、城市隧道工程、载人索道）专业设计甲级，公路行业（公路）专业设计乙级、石油天

然气（海洋石油）行业（管道输送、油气库）专业设计乙级、市政行业设计乙级，电力行业设

计乙级，风景园林工程设计专项甲级，环境工程（水污染防治工程、大气污染防治工程）专项

设计甲级，环境工程（固体废物处理处置工程、污染修复工程、物理污染防治工程）专项设计

乙级，冶金行业（冶金矿山）专业设计乙级，建材行业（非金属矿及原料制备工程）专业设计

乙级，建筑智能化工程设计与施工壹级，从事上述资质证书许可范围内相应的建设工程总承包

业务以及项目管理和相关的技术与管理服务；建筑工程施工总承包叁级，地基基础工程专业承

包叁级，钢结构工程专业承包叁级，地质灾害危险性评估甲级，清洁生产审核，工程勘察综合

类甲级，环境影响评价甲级，环境污染治理甲级，水土保持方案编制甲级，对外经济合作，工

程咨询，城乡规划编制乙级，施工图文件审查，地质灾害治理工程甲级勘查，地质灾害治理工

程甲级设计，工程造价咨询甲级，文物保护工程勘察设计乙级，工程监理甲级，消防安全评估，

（以上经营范围凭资质证书执业）销售计算机软硬件、建筑智能化设备、机电设备，计算机软

硬件研发及相关技术咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

    2、联合体成员职责分工 

    联合体牵头人美尚生态景观股份有限公司负责本项目的融资及施工工作内容，联合体成员



 

中煤科工集团重庆设计研究院有限公司负责本项目招标范围内的设计工作内容。 

三、中标事项对公司的影响 

1、本项目总投资 42,950万元，占公司 2016年度营业收入的 40.72%。公司作为预中标联

合体牵头人，中标的具体金额尚待后续签订具体合同确定。本项目的中标不影响公司业务的独

立性。项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司的经营业绩产生积极影响。 

2、公司的资金、技术、人员等能够保证本项目的顺利履行。 

四、风险提示 

由于目前该项目处于公示期阶段，公司获得中标通知书仍存在不确定性。敬请广大投资者 

谨慎决策，注意防范投资风险。 

五、其他相关说明 

1、公司与招标人不存在关联关系。 

2、公司将按规定及时披露该项目最终中标结果及合同签订情况。 

 

特此公告。 

 

 

美尚生态景观股份有限公司 

董事会 

2017年 11月 27日 

 


	一、 项目的主要情况
	二、联合体成员基本情况及职责分工
	三、中标事项对公司的影响
	四、风险提示
	五、其他相关说明



